*** Заповнюється розпорядниками нижчого рівня, крім головних розпорядники 
бюджеті.

в О Ярослав СВИЩ

Т Д Зоряна БУНЯК

<еИтдЛрбраховується у рядку "НАДХОДЖЕННЯ - усього".

Гта національних вищих навчальних закладів, яким безпосередньо встановлені призначення у державному

Затверджений у сумі 150 477 600 ( сто п'ятдесят мільйонів 
чотириста сімдесят сім тисяч шістсот ) грн.ОО^

Накі стерства фінансів України
28 січі.,. 2002 року № 57
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 26 листопада 2012 року № 1220)

/^ січня 2026 року 
(число, місяць, рік)

ПОМІСЯЧНИЙ ПЛАН ВИКОРИСТАННЯ БЮДЖЕТНИХ КОШТІВ

на 2026 рік